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SEMESTRI I I-rë 

 Metodat cilësore në kërkim shkencor O MB Prof. Ass. Dr. Leonita Mazrekaj 6 06.02.2026 9:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Ekonomiksi i avancuar menaxherial O MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 6 05.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Teoritë bashkëkohore të organizimit O MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 6 02.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhmenti financiar i avancuar O MB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 6 03.02.2026 17:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i partneritetit publik-privat (PPP-ve) Z MB Prof. Dr. Ibish Mazreku  6 09.02.2026 9:00  Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i kapitalit të bankave dhe sigurimeve Z MB Prof. Dr. Halit Shabani 6 02.02.2026 15:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Auditimi i brendshëm Z MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri / Dr. Sc. Luljeta Gllogjani 6 11.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Kontratat ndërkombëtare në biznes Z MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 6 10.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi bankar i avancuar Z MB Prof. Dr. Halit Shabani 6 10.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Auditimi i avancuar Z MB Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 6 03.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

SEMESTRI I II-të 

 Metodat dhe teknikat sasiore në kërkim shkencor O MB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 6 05.02.2026 17:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhmenti strategjik i avancuar O MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 6 02.02.2026 14:00  Fakulteti i Biznesit 

 Sisteme informacioni të menaxhmentit O MB Prof. Dr. Edmond Beqiri 6 04.02.2026 11.00  
Fakulteti i Biznesit 

 Mjedisi biznesor ndërkombëtar O MB Prof. Asoc Dr. Ibrahim Krasniqi 6 06.02.2026 13:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi total i cilësisë Z MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 6 10.02.2026 15:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Ekonometria financiare Z MB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 6 03.02.2026 16:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Kontabiliteti financiar i avancuar Z MB Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 6 10.02.2026 13:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Kontabiliteti i kostos Z MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 6 03.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

SPECIALIZIMI: MENAXHIM BIZNESI - SEMESTRI I III-të 

 Ndërmarrësia dhe inovacionet O MB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 09.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i projekteve të BE – së O MB Prof. Asoc Dr. Ibrahim Krasniqi 6 06.02.2026 15:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës O MB Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 6 02.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Lidershipi dhe vendimarrja O MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 6 03.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

 Etika në biznes Z MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj / Dr. Sc. Yvesa Jusaj 6 02.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i marketingut Z MB Prof. Ass. Dr. Albulena Avdili 6 04.02.2026 11:00  Fakulteti i Biznesit 

 Marketingu për menaxher Z MB Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj 6 10.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Bashkimet dhe blerjet e bizneseve Z MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 6 11.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

 Sjellja e konsumatorëve Z MB Dr. Sc. Ariana Xhemajli 6 13.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

SPECIALIZIMI: BANKA DHE FINANCA - SEMESTRI I III-të 

 Menaxhimi i institucioneve financiare O MB Prof. Dr. Ibish Mazreku 6 02.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

 Financat e avancuara të korporatave O MB Prof. Dr. Halit Shabani 6 03.02.2026 12:00  Fakulteti i Biznesit 

 Investimet dhe menaxhimi i portofolit O MB Prof. Asoc. Dr. Enkeleda Lulaj 6 06.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

 Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës O MB Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 6 10.02.2026 13:00  Fakulteti i Biznesit 

 Tregjet dhe financat ndërkombëtare Z MB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 6 11.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i riskut dhe sigurimet Z MB Prof. Dr. Ibish Mazreku 6 05.02.2026 10:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Politika monetare Z MB Prof. Dr. Ibish Mazreku 6 09.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Financat digjitale Z MB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 6 12.02.2026 10:00  Fakulteti i Biznesit 

  SPECIALIZIMI: KONTROLL DHE AUDITIM - SEMESTRI I III-të 

 Qeverisja korporative O MB Prof. Dr. Bedri Statovci 6 04.02.2026 11:00  Fakulteti i Biznesit 

 Auditimi i avancuar O MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri / Dr. Sc. Luljeta Gllogjani 6 05.02.2026 12:00  Fakulteti i Biznesit 

 Standardet ndërkombëtare të kontabilitetit dhe raportimi fin. i avcuar O MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 6 06.02.2026 13:00  Fakulteti i Biznesit 

 Vlerësimi i rrezikut dhe kontrolli në korporata O MB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina / Dr. Sc. Alban Hetemi 6 13.02.2026 15:00  Fakulteti i Biznesit 

 Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj / Dr. Sc. Venera Kelmendi 6 10.02.2026 12:00  
Fakulteti i Biznesit 

 Ligjet dhe tatimet në biznes Z MB Prof. Dr. Halit Shabani 6 03.02.2026 11:00  Fakulteti i Biznesit 

 Auditimi i performancës Z MB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 6 13.02.2026 12:00  Fakulteti i Biznesit 

 


